
 

 

 

 

Som  tidigare kommunicerats har Eniro idag löst befintliga ränteswappar. Bolaget har 

genomfört en återbetalning till Nordea av ett billateralt lån uppgående till cirka 193 

MSEK. Återbetalningen utgör en del av de totalt 1,2 miljarder SEK som Eniro kommer 

att amortera under innevarande år. Efter genomförd återbetalning till Nordea utgörs 

bolagets låneportfölj i sin helhet av lån som löper med rörlig ränta (3 månaders). Lånet 

fördelas lika mellan de sex banker som ingår i Eniros bankkonsortium.  

 

Bolagets skuldsättning fortsätter att minska enligt plan. Till följd av minskad belåning 

och lägre räntenivå beräknas bolagets räntekostnader 2013 minska med cirka 100 

MSEK jämfört med 2012. Lägre räntekostnader i kombination med lägre kostnader för 

planmässiga avskrivningar av immateriella tillgångar, cirka 280 MSEK, kommer allt 

annat lika att förbättra vinst efter skatt 2013 med cirka 380 MSEK jämfört med 

innevarande år.  

 

”Det är med stor tillfredsställelse vi nu fortsätter att minska vår belåning. Att genom 

egen kraft och i kombination med en framgångsrik emission av preferensaktier kunna 

minska belåningen med 1,2 miljarder SEK under 2012 bevisar styrkan i vår 

affärsmodell. En stabil EBITDA, en oförändrad investeringsnivå och ett rörelsekapital 

under kontroll ger sammantaget ett starkt kassaflöde”, säger Johan Lindgren, 

Koncernchef och VD för Eniro.   

 

 
För mer information, vänligen kontakta:  

Johan Lindgren, CEO, Tel: +46 8 553 310 01 

Mattias Lundqvist, CFO, Tel: +46 8 553 310 04 

Cecilia Lannebo, Chef Investerar Relationer, Tel: +46 722 208 277, email: cecilia.lannebo@eniro.com  

 

Informationen är sådan som Eniro AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument 

och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 08:00 den 21 

augusti 2012. 

 

Eniro är Nordens största lokala sökföretag. Genom att använda Eniros tjänster kan både företag och konsumenter på ett 

enkelt sätt hitta de försäljningsställen som har de produkter och tjänster man är intresserad av. Oavsett om kanalen är 

internet, katalog eller mobil. Annonsörer kan aktivt marknadsföra sig till köpbenägna konsumenter och företag och 

därmed få nya kunder och ökad försäljning.  

Eniro har cirka 3 500 anställda i Norden och Polen samt är noterat på Nasdaq OMX Stockholm sedan år 2000. Under 
2011 uppgick intäkterna till 4 323 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 991 MSEK. Huvudkontoret 
finns i Stockholm. Mer om Eniro på www.eniro.com  
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